
1. Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 16.10.2025 Vieta: Liepājas OC ledus halle Sākums: 19:31 Beigas: 21:39 Skat.: 147 Spēles Nr.: 20

Liepājas SSS Brocēni1 : 4
(0:1, 0:1, 1:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
JAKOVĻEVS Andrejs, JUČERS Raivis LĒVALDS Viesturs, KONRĀDS Toms

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 1 9 : 4 4 : 10 2 : 2 0:26 : 0:44 0 : 1 0 : 0
2. periods 0 : 1 13 : 9 9 : 14 4 : 2 3:34 : 4:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 2 8 : 13 14 : 10 27 : 6 0:00 : 10:23 1 : 2 0 : 0

Kopā 1 : 4 30 : 26 27 : 34 33 : 10 4:00 : 21:27 1 : 3 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LIE  30 ČAKOVS Edgars Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  BRO  79 OZOLS Edijs Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:16 01:00 LIE  43 LINDBERGS Miks Spēles laika vilcināšana
Vārti 01:00 0:1 BRO VV1 14 ANDERSONS Roberts MASLOVSKIS Rūdolfs #88
Nor. 19:34 21:34 BRO    Skaitliskā sastāva pārkāpums

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 23:25 25:25 LIE  29 ZAREMBA Bruno Pretinieka turēšana
Nor. 27:38 29:38 BRO  13 BEINAROVIČS Raivo Klupināšana
Nor. 32:48 34:48 LIE  24 RIMKUS Domantas Klupināšana

Vārti 37:18 0:2 BRO VS 39 BRASLS Rainers BEINAROVIČS Raivo #13, GINTERS Emīls
#81

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 46:20 51:20 LIE  32 CIRCENIS Reinholds Grūšana uz apmali
Nor. 46:20 66:20 LIE  32 CIRCENIS Reinholds Noraidījums līdz spēles beigām

Vārti 47:10 0:3 BRO VV1 21 OZOLS Everts MASLOVSKIS Voldemārs #71,
ANDERSONS Roberts #14

Vārti 50:03 0:4 BRO VV1 21 OZOLS Everts GOLUBOVIČS Jānis #23
Nor. 52:51 54:51 BRO  12 BOŽE Gustavs Sandis Bloķēšana
Nor. 56:47 58:04 BRO  14 ANDERSONS Roberts Bloķēšana
30 sek. 57:15  LIE     
VS 57:15  LIE  30 ČAKOVS Edgars Vārtsargs atstāj vārtus
VS 58:04  LIE  30 ČAKOVS Edgars Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 58:04 1:4 LIE VV1 48 MIĶELSONS Ronalds ZAREMBA Bruno #29, LINDBERGS Miks
#43

VS 58:11  LIE  30 ČAKOVS Edgars Vārtsargs atstāj vārtus
VS 58:24  LIE  30 ČAKOVS Edgars Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 58:26 60:26 LIE  29 ZAREMBA Bruno Rupjība
Nor. 58:26 60:26 BRO  88 MASLOVSKIS Rūdolfs Rupjība
VS 58:58  LIE  30 ČAKOVS Edgars Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  BRO  79 OZOLS Edijs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Liepājas SSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 GROSKOPS Dāvis 0 0 0.00 0:00
30 ČAKOVS Edgars 0 0 0.00 57:56

Brocēni
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 DONIS Ralfs 0 0 0.00 0:00
79 OZOLS Edijs 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

Liepājas SSS (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 U SPIRIDONOVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U MELBĀRDIS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U RUBĪNS Marks Aksels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U LAPIŅŠ Rainers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A ROŽUKALNS Krīvs Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U SŪNIŅŠ Miks Matīss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U KAUPAITIS Ignas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U PUZIKOV Michail 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A KRAVINSKIS Miks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A AIGARS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U GLŪZDA Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A RIMKUS Domantas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U ČABANS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A ZAREMBA Bruno 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 A CIRCENIS Reinholds 0 0 0 25 0 0 0 0.00 0 0 0 0

39 U VĪTOLS Martins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 A LINDBERGS Miks 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

46 U LAVRINOVIČS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

48 U MIĶELSONS Ronalds 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 2 3 33 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: MAZURS MAGO Linards

Brocēni (BRO) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U MALECKIS Klāvs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A SIKORA Kaspars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U LŪSĒNS Toms Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U MEDNIS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U BRASLS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U BOŽE Gustavs Sandis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U BEINAROVIČS Raivo 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A ANDERSONS Roberts 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A AUZIŅŠ Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U NOVICKIS Ēriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A OZOLS Everts 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U GOLUBOVIČS Jānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

39 U BRASLS Rainers 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U MASLOVSKIS Voldemārs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 A GINTERS Emīls 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U MASLOVSKIS Rūdolfs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 U JANSONS Arvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 6 10 8 0 0 0 0 0 0 0
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Galvenais treneris: MEIJA Gints

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 3 / 3 Dokuments atvērts: 20.01.2026 (17:03) LHF_protokols_LIE_BRO_20251016_20_33436.pdf

http://www.tcpdf.org

